
ZARZĄDZENIE NR 76/12
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ

z dnia 19 września 2012 r.

w sprawie umorzenia zaległości czynszowej lokalu mieszkaniowego położonego 
w budynku w budynku nr 6b w miejscowości Chrobrów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) oraz § 56 ust.1 pkt 3 i 5 Uchwały nr 
XXXVII/270/10 Rady Gminy Żagań z dnia 30 czerwca 2010r. w sprawie szczegółowych 
zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności 
pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadający Gminie Żagań lub jej 
jednostkom podległym oraz wskazania organu i osób tego uprawnionych zarządza się , co 
następuje : 

§ 1. Umarza się Pani Anicie Kilanowskiej zaległości z tytułu nie zapłaconych opłat 
czynszu za najem lokalu mieszkalnego położonego w budynku Nr 6b/2 w m. Chrobrów 
w kwocie 850,00 zł ( słownie : osiemset pięćdziesiąt złotych ). 

§ 2. Umorzenia dokonane na podstawie niniejszego zarządzenia, mają charakter 
jednorazowej pomocy w oddłużeniu lokali osobom i rodzinom znajdującym się w trudnej 
sytuacji materialnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu gospodarki 
komunalnej 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 
 

Wójt Gminy 

Tomasz Niesłuchowski




